

DODATEK Č. 2


K E S M L O U V Ě O D Í L O
Z E D N E 1 0 . 5 . 2 0 2 3

číslo smlouvy objednatele: 217/1S/2023

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Dačice**

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: 



Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Bc. Miloš Novák – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:



Ing. Jiří Baštář – místostarosta, tel. č. 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

 – pracovník odboru dotací a investic, tel. č. 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.**

Sídlo: U Kult. domu 770,
394 70 Kamenice nad Lipou
Zápis v OR: sp. zn. C 3873 vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích
Osoba s oprávněním jednat: 
jednatelé
IČO: 60838531
DIČ: CZ 60838531
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
Datová schránka: zkmce4p
Č. sml. zhotovitele: 16/2023

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:

[REDACTED]

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

[REDACTED]

Zástupce stavbyvedoucího:

[REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)
(společně dále také jako „smluvní strany“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 10. 5. 2023, o provedení kompletního a proveditelného díla spočívajícího v provedení úplného, funkčního a bezvadného provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla – stavby: **„Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové“**, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem, společností I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

za podmínek a v rozsahu daném:

- *zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“),*
- *projektovou dokumentací pro provádění stavby „Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu ZŠ B. Němcové“, zpracovanou společností DELTA projekt s.r.o., IČO: 25160150, sídlo: [REDACTED] číslo autorizace ČKA: 00427 (dále jen „projektová dokumentace“),*

Veřejná zakázka **Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové**

- *soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této smlouvy její přílohu č. 1,*
- *společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu dne 10. 11. 2021 pod č. j. DACI/24973/21/OSÚ, pro stavbu „Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu ZŠ B. Němcové“*
- *Změnovými listy č. 1–4, které jsou nedílnou přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku č. 1, a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změny ceny díla.*
- **Změnovými listy č. 5-7, které jsou nedílnou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změny ceny díla.**

(dále také „dílo“ či „stavba“)

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně vypracování výrobní či dílenské dokumentace (zejm. světlíky a bedněné stropů) a jejího předložení k odsouhlasení osobám vykonávajícím autorský dozor a technický dozor objednatele, včetně dodávek potřebných materiálů a provedení souvisejících služeb (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, vzorkování, skládkovné apod.) a včetně koordináční a kompletační činnosti celé stavby.

Předmětem stavby je stavební objekt SO 01 Pavilon školní družiny (stavba má pouze 1 stavební objekt), a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro jeho realizaci.

Součástí díla je rovněž plnění uvedené v jednotlivých položkách vedlejších a ostatních nákladů přílohy č. 1 této smlouvy (soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr).

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové dokumentace, důkladně seznámil.

Popis stavby:

Jedná se o stavbu, jejímž účelem je rozšíření a zkvalitnění infrastruktury Základní školy B. Němcové Dačice s cílem navýšit kapacitu školní družiny.

Jedná se o stavební práce spočívající ve vybudování nově navrženého pavilonu školní družiny do stávajícího nevyužívaného zatravněného dvora mezi pavilony tělocvičny, centrálních šaten a Gymnázia Dačice v areálu Základní školy B. Němcové Dačice.

*Nový pavilon školní družiny má půdorysný tvar „L“ o rozměrech 20,8 x 21,6 m, je přízemní, zastřešený plochou střechou. Vstup do přístavby bude z úrovně centrálních šaten, které jsou hlavním vstupem. Nový pavilon školní družiny bude součástí ZŠ B. Němcové a bude na ni provozně navázán. Přístavbou vzniknou celkem 4 učebny pro pobyt ve školní družině a 1 kabinet sloužící jako zázemí pro pedagogické pracovníky školní družiny, vše přístupné z centrální haly. Pro zajištění dostatečné úrovně denního osvětlení a vytvoření příjemného prostředí jsou v učebnách, kabinetu a centrální hale navrženy (kromě oken) střešní světlíky. Z centrální haly je také přístupné hygienické zázemí – WC vč. předsíněk a úklidová místnost s omyvatelnými stěnami vybavená výlevkou. Místnosti WC budou osvětleny střešními světlíky. Celý objekt je bezbariérový. **Dále jsou předmětem díla stavební práce blíže specifikované ve změnových listech č. 1-7.***

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- *pasporty stavu nemovitých věcí a jejich částí sousedících s místem provádění stavby, a to zejména:*
 - stavu částí jednotlivých budov školního areálu a budov jiných vlastníků na pozemcích parc. č. 759/3 a 761/8, vše v k. ú. | Dačice, sousedících s prováděnou stavbou a budovy,*
 - sousedících povrchů pozemků,*
 - místní komunikace na pozemku p. č. 2705/8, v k. ú. Dačice,*
- *a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD,*
- *důsledné dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany pracovníků při práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště,*
- *v případě provádění plnění v průběhu školního roku musí být v budovách základní školy zachován nepřetržitý provoz a plnění smlouvy nesmí narušit probíhající výuku; z tohoto důvodu zhotovitel musí věnovat maximální pozornost opatřením k omezení prašnosti a hlučnosti při realizaci předmětu plnění a důsledně dbát na provádění průběžného a denního úklidu,*
- *zajištění dodržování požárního řádu školy a zabezpečení školy,*
- *min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními a přesným časovým harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si s vlastníky pozemků dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky,*
- *zajištění staveništní dodávky elektrické energie a vody pro provedení stavby (lze řešit napojením v areálu školy po dohodě s vedením školy, a to na základě odečtových měřidel),*
- *odvoz a zajištění skládky zemin, suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž min. 70 % odpadu vzniklého na staveništi musí být recyklováno, či opětovně použito; doklady o ekologické likvidaci, případně uložení na recyklační skládku, zhotovitel předá objednateli (podrobněji viz čl. 6. odst. 6.12 této smlouvy),*
- *zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou vykonávající autorský dozor projektanta,*
- *průběžný denní úklid místa stavby a přístupových cest k němu (podle stavu znečištění),*
- *splnění podmínek vyplývajících ze společného povolení stavby,*
- *zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru stavby a v jejím blízkém okolí (výstražné tabulky, ohrazení, výstražné pásy apod.),*
- *zajištění bezpečného přístupu k požárním únikovým cestám ze školních budov,*
- *zajištění zvláštního užívání komunikace a dočasného dopravního značení,*
- *umožnění výkonu archeologického dohledu (zajistí objednatel),*
- *úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a částí budov školního areálu dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupových*

komunikací) do původního stavu, resp. do stavu zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací,

- *zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,*
- *provedení potřebných zkoušek pro uvedení díla do provozu a ke kolaudaci díla, např. revizí apod.,*
- *vzorkování, jak je uvedeno v čl. 6. odst. 6.9 této smlouvy.“*

2. V článku 4. Cena za dílo se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou ve znění **Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“), navýšena o stavební práce specifikované ve změnových listech č. 1–4, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 jako příloha č. 1, **a dále pak ve změnových listech č. 5-7, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 1,****

a to v členění:

- SO 01 Pavilon školní družiny (vč. změnových listů č. 1-4)	13 831 830,44 Kč bez DPH
- změnové listy č. 5-7	- 20 886,67 Kč bez DPH
- VON Vedlejší a ostatní náklady	4 735 492,83 Kč bez DPH

Celková cena díla

18 546 436,60 Kč bez DPH

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, a dále veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla.

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Pro případ, že tento dodatek č. 2 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude

uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Dačice na její 45. schůzi konané dne 26. 06. 2024 pod č. usnesení 1029/45/RM/2024 nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být uveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako jeho příloha jsou změnové listy č. 5-7.

Za objednatele:

V Dačicích



Bc. Miloš Novák

starosta

podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:





V Kamenici nad Lipou







jednatel

podepsáno elektronicky





Stavba:	
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové	
Změnový list č. 5	
Objekt:	23/042 - Stavební část
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor
Popis a důvod změny:	<p>a) Po provedení nových dveří na pozici 1.18 bylo potřeba rozebrat stávající plochu ze zámkové dlažby a přespádovat ji k uliční vpusti, aby se vyřešil odtok srážkových vod. odst. 6</p> <p>b) Ve výkazu výměr chyběla položka na provedení monolitického schodiště. odst. 4</p> <p>c) Investor se rozhodl prodloužit stěnu z palisád až ke zdi tělocvičny, aby byl oddělen finální terén od fasády družiny. Na západní straně družiny nebyl v PD řešen výškový rozdíl plochy s vymývanou dlažbou směrem ke gymnáziu, tak se rozhodlo provést zeď ze ztraceného bednění se zábradlím. odst. 4</p> <p>d) Stávající venkovní zeď telocvičny na západní straně navazující na přístavbu družiny byla popraskaná a nerovná, proto se investor rozhodl stěny vyrovnat, zateplit a opatřit novou finální vrstvou. odst. 4</p> <p>e) V původní PD byl zakreslen prostup pro přívod a odvod vzduchu do VZT jednotky na špatném místě. Musely se tedy udělat nové otvory na odpovídajícím místě. odst. 6</p> <p>f) V atriu se opravila stávající zeď a na její horní líc bylo potřeba doplnit oplechování. odst. 4</p> <p>g) Dle požadavku v SoD (bod 6.12) se vytěžená zemina neodvážela na skládku, ale byla převezena a znovu využita na jiném místě. odst. 5</p> <p>Změna dle § 222 odst.4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.</p>
Technické řešení změny:	<p>a) Bylo odstraněno 5ks obrubníků a rozebrána stávající dlažba v ploše 28,6 m2 vč. podkladu v tl. 5 cm. Podklad se upravil a vyspádoval směrem k uliční vpusti a poté byla zámková dlažba a 4 ks obrubníků položeny zpět.</p> <p>b) Schodiště bylo provedeno dle PD, cena za provedení doplněna do zmenového listu č.2</p> <p>c) Byla odtěžena zemina v místech styku s fasádou a byla vykopaná rýha pro betonový základový pas pod palisády. Základový pas byl podsypán štěrkem a zabetonován. Následně byly osazeny palisády, provedeny podkladní vrstvy ze štěrku a nakonec položena vymývaná dlažba. Zeď byla provedena ze ztraceného bednění tl. 20 cm založeného na původním základu, výška zdi 0,5m. Na horní líc zdi byly osazeny plotové stříšky a z boku zdi bylo namontováno pozinkované zábradlí.</p> <p>d) Na venkovní zdi byly částečně otlučeny popraskané části, aby se sjednotila soudržnost povrchu. Tyto otlučené části byly vyrovnány a zatepleny XPS a následně přetaženy stěrkovacím lepidlem s armovací mřížkou, na kterou poté byla aplikována finální omítka.</p> <p>e) Původní otvor pro VZT byl podbedněn a do stávající monolitické konstrukce stropu byla navržena výztuž, aby dobetonovaná část spolupůsobila se stropem. V místě odpovídajícím pro přívod a odtah vzduchu byly za pomoci jádrového vrtní provedeny dva otvory o průměru 0,45 m, aby jimi mohlo projít potrubí pro VZT jednotku.</p> <p>f) Zakrytí horního líce nově opravené zdi bylo provedeno z pozinkovaného plechu.</p> <p>g) Vytěžená zemina byla naložena na nákladní auta a převezena ke zpětnému použití, aby byl splněn požadavek za smlouvy, bod 6.12.</p>
Dokumentace / přílohy:	rozpočet
Cenová kalkulace/ přílohy:	27 641,49 Kč

Dopad do smluvní ceny:	ano		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne	
	Dopad do konečného termínu:	ne	
	Seznam příloh:	-	
Vyjádření projektanta:			
	<i>dne:</i>	<i>jméno:</i> 	<i>podpis:</i>
Vyjádření TDI:			
	<i>dne:</i>	<i>jméno:</i> 	<i>podpis:</i>
Vyjádření zhotovitele:			
	<i>dne:</i>	<i>jméno:</i> 	<i>podpis:</i>
Vyjádření objednatele:			
	<i>dne:</i>	<i>Jméno:</i> 	<i>podpis:</i>

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové		
Změnový list č. 6		
Objekt:	23/043 - ZTI, plyn	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	a) V projektu se původně plánovalo s přeložením stávajícího teplovodu, ale na základě rekonstrukce kotelen ZŠ B. Němcové, která probíhala v loňském roce. Po této rekonstrukci byl teplovod odstaven a změna nebyla nezanesla do dokumentace přístavby školní družiny, bylo rozhodnuto o jeho zrušení bez náhrady. odst.6 Změna dle § 222 odst.4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.	
Technické řešení změny:	a) Stávající betonová trasa teplovodu byla rozbita pneumatickým kladivem a suť byla odvezena na skládku. Zaizolované potrubí bylo demontováno a zlikvidováno. Vzniklý výkop byl zasypan do úrovně okolního terénu a zhutněn.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
cenová kalkulace/ přílohy:	- 69 251,58 Kč	
Dopad do smluvní ceny:	an o	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	jméno:  podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové		
Změnový list č. 7		
Objekt:	VZT	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	<p>a) V PD nebylo uvažováno s přechodem z hranatého na kulaté potrubí a se zateplením odtahu a přívodu vzduchu nad střechou. Naopak bylo v PD uvažováno s tepelnou a hlukovou izolací VZT potrubí nad podhledem, od tohoto řešení se ustoupilo z důvodů nedostatku místa v dutině podhledu. odst.6</p> <p>Změna dle § 222 odst.4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.</p>	
Technické řešení změny:	<p>a) Přechod z hranatého na kulaté potrubí se nechal vyrobit na zakázku a byl napojen na jednotku VZT. Potrubí vyvedené nad střechu bylo dodatečně zaizolováno a potrubí nad podhledem se nechalo bez tepelné a hlukové izolace.</p>	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
cenová kalkulace/ přílohy:	20 723,42 Kč	
Dopad do smluvní ceny:	an o	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno:  podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/17/06
Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **27 641,49**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	27 641,49	5 804,71
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 446,20
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/17/06

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 641,49	33 446,20
01	Stavební práce - vícepráce	519 159,77	628 183,32
02	Stavební práce - méněpráce	-491 518,28	-594 737,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

01 - Stavební práce - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

519 159,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	519 159,77	21,00%	109 023,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

628 183,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt: **01 - Stavební práce - vícepráce**

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 519 159,77

HSV - HSV 519 159,77

P - Přespádování zámkové dlažby u východu 1.18 20 374,34

P1 - Monolitické schodiště v atriu 27 125,18

P2 - Prodloužení palisád v atriu a na západní straně družiny 111 375,29

P3 - Oprava zateplení na stěně tělocvičny a centrální šatny 13 659,53

P4 - Provedení nových prostupů pro odtah a přívod vzuchu pro VZT jednotku 13 538,97

P5 - Venkovní oplechování atiky v atriu 2 816,06

P6 - Změna využití vytěžené zeminy - odvoz ke zpětnému využití 330 270,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

01 - Stavební práce - vícepráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

519 159,77

D	HSV	HSV					519 159,77	
D	P						20 374,34	
1	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	28,600	40,90	1 169,74	
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu					
	VV		5,2*5,5		28,600			
	VV		Součet		28,600			
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,000	68,83	344,15	
	PP		Vytrhání obrub obrubníků silničních					
	VV		5		5,000			
3	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,430	2 508,00	3 586,44	
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3					
	VV		5,2*5,5*0,05		1,430			
	VV		Součet		1,430			
4	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,430	193,92	277,31	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m					
	VV		5,2*5,5*0,05		1,430			
	VV		Součet		1,430			
5	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,430	364,80	521,66	
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					
	VV		5,2*5,5*0,05		1,430			
	VV		Součet		1,430			
6	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	28,600	384,00	10 982,40	
	PP		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm					
	VV		5,2*5,5		28,600			
7	K	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	4,000	474,24	1 896,96	
	PP		Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm					
	VV		4		4,000			
8	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,630	344,64	1 595,68	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
	D	P1	Monolitické schodiště v atriu				27 125,18	
9	K	182111121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 ručně	m2	6,600	136,00	897,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2					
	VV		1,2*5,5		6,600			
10	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	1,980	1 560,00	3 088,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné					
	VV		1,2*5,5*0,3		1,980			
11	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,351	5 060,00	11 896,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
12	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,052	37 400,00	1 944,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		2*0,026		0,052			
13	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,300	957,00	3 158,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		5,5*0,3*2		3,300			
14	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,300	156,00	514,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
	VV		5,5*0,3*2		3,300			
15	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,048	573,00	1 746,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		14*0,16*1,2+0,3*1,2		3,048			
16	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,048	110,00	335,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
	VV		14*0,16*1,2+0,3*1,2		3,048			
17	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,281	344,64	3 543,24	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D P2			Prodloužení palisád v atriu a na západní straně družiny			111 375,29		
18	K	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	0,293	4 972,80	1 457,03	
PP			Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem					
19	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	1,050	650,88	683,42	
PP			Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ					
VV			3*0,5*0,7			1,050		
20	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,548	2 508,00	26 454,38	
PP			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3					
VV			2*4,2*1+0,75*3,2*0,3+10,3*0,3*0,4+0,6*0,8*0,4			10,548		
VV			Součet			10,548		
VV			Součet			0,000		
21	K	212571121R00	Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým	m3	2,082	1 545,60	3 217,94	
PP			Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým					
VV			3*0,5*0,5 + 10,3*0,3*0,4 + 0,6*0,4*0,4			2,082		
22	K	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,288	3 936,00	1 133,57	
PP			Beton základových pasů prostý C 20/25					
VV			0,3*3,2*0,3			0,288		
23	K	311112020RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	6,650	1 267,20	8 426,88	
PP			Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25					
VV			10,3*0,5+1,5*1			6,650		
24	K	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,035	61 440,00	2 150,40	
PP			Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)					
VV			0,035			0,035		
25	K	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm, vč. dodávky	m	6,800	2 376,96	16 163,33	
PP			Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm, vč. dodávky					
VV			3,2+3,0+0,6			6,800		
26	K	348262421	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zakrytovou deskou 500x250x70 mm přírodní	kus	31,000	436,00	13 516,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového sloupku zakrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x250x70 mm přírodní (šedou)					
27	K	348942133	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou válcovaných tyčí	m	10,100	1 020,00	10 302,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č. 10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze dvou vodorovných válcovaných tyčí průřezu I č.8					
28	K	451577977R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m2	16,815	178,56	3 002,49	
PP			Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm					
29	K	451579977R00	Příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 10 cm	m2	168,150	18,62	3 130,95	
PP			Příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 10 cm					
30	K	5697071202R00	Žlab odvodňovací š.150, dl.1000 mm, C 250	kus	3,000	1 728,00	5 184,00	
PP			Žlab odvodňovací š.150, dl.1000 mm, C 250					
VV			3			3,000		
31	K	596811111RV4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby betonové vymývané 50/50/6 cm	m2	15,375	359,04	5 520,24	
PP			Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby betonové vymývané 50/50/6 cm					
VV			4,25*1,5+3*3			15,375		
32	K	597071211RT1	Krycí rošt š. 150, dl.1000 mm, mřížkový rošt, pozink.ocel, zatížení A 15	kus	3,000	1 190,40	3 571,20	
PP			Krycí rošt š. 150, dl.1000 mm, mřížkový rošt, pozink.ocel, zatížení A 15					
VV			3			3,000		
33	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	21,650	344,64	7 461,46	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
D P3			Oprava zateplení na stěně tělocvičny a centrální šatny			13 659,53		
34	K	622311522RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	12,600	1 075,20	13 547,52	
PP			Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2					
VV			6*2,1			12,600		
35	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,325	344,64	112,01	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
D P4			Provedení nových prostupů pro odtah a přívod vzuchu pro VZT jednotku			13 538,97		
36	K	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	1,000	698,50	698,50	
PP			Bednění prostupu plochy do 0,48 m2					
VV			1			1,000		
37	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,015	47 251,20	708,77	
PP			Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)					
VV			0,015			0,015		
38	K	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	1,000	2 217,60	2 217,60	
PP			Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách					
39	K	977151232	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 400 do 450 mm	m	0,400	24 600,00	9 840,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 400 do 450 mm					
40	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,215	344,64	74,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
	D	P5	Venkovní oplechování atiky v atriu				2 816,06	
41	K	764816133RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	5,000	537,60	2 688,00	
	PP		Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení na nízkoexpanzní pěnu					
42	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,058	2 208,00	128,06	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m					
	D	P6	Změna využití vytěžené zeminy - odvoz ke zpětnému využití				330 270,40	
43	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	728,920	193,92	141 352,17	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m					
44	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,670	282,00	18 800,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
45	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	533,360	21,00	11 200,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		8*66,67		533,360			
46	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 186,760	21,00	45 921,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		728,92*3		2 186,760			
47	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	66,670	83,50	5 566,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
48	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	728,920	83,50	60 864,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
49	K	43203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	46 563,00	46 563,00	
	PP		Rozbory celkem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - Stavební práce - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-491 518,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-491 518,28	21,00%	-103 218,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-594 737,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - Stavební práce - méněpráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-491 518,28

HSV - HSV

-491 518,28

P1 - Změna využití vytěžené zeminy - odvoz ke zpětnému využití

-491 518,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - Stavební práce - méněpráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-491 518,28

D HSV HSV

-491 518,28

D P1 Změna využití vytěžené zeminy - odvoz ke zpětnému využití

-491 518,28

1	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-879,722	193,92	-170 595,69	
---	---	--------------	--	----	----------	--------	-------------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

2	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-879,722	364,80	-320 922,59	
---	---	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	-------------	--

PP Poplatek za skládku horniny 1- 4

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/17/06a
Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 17. 6. 2024
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -69 251,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-69 251,58	-14 542,83
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -83 794,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/17/06a

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-69 251,58	-83 794,41
01	ZTI, plynovod - vícepráce	81 746,82	98 913,65
02	ZTI, plyn - méněpráce	-150 998,40	-182 708,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

01 - ZTI, plynovod - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 746,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 746,82	21,00%	17 166,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 913,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

01 - ZTI, plynovod - vícepráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 746,82

HSV - HSV

81 746,82

P1 - Přeložka stávajícího teplovodu

81 746,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

01 - ZTI, plynovod - vícepráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 746,82

D HSV

HSV

81 746,82

D P1

Přeložka stávajícího teplovodu

81 746,82

1	K	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem	m3	13,860	2 400,00	33 264,00	
	PP		Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem					
	VV		(1,2+1,2+0,45+0,45)*0,1*42		13,860			
2	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	22,680	138,00	3 129,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudrzných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		(1,2*0,45)*42		22,680			
3	K	311112020RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	1,000	1 267,20	1 267,20	
	PP		Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25					
	VV		0,5*2		1,000			
4	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133	m	126,000	129,00	16 254,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133					
	VV		42*3		126,000			
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,790	301,44	6 266,94	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
	VV		13,86*1,5		20,790			
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,950	13,15	1 366,94	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,790	491,52	10 218,70	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
8	K	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	20,790	480,00	9 979,20	
	PP		Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - ZTI, plyn - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-150 998,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-150 998,40	21,00%	-31 709,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-182 708,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příklad stavba školní družiny B. Němcové

Objekt: **02 - ZTI, plyn - méněpráce**

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -150 998,40

HSV - HSV -150 998,40

P1 - Přelozka stávajícího teplovodu -150 998,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příklad stavba školní družiny B. Němcové

Objekt: 02 - ZTI, plyn - méněpráce

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -150 998,40

D HSV HSV -150 998,40

D P1 Přeložka stávajícího teplovodu -150 998,40

1	K	VN-01	Přeložka teplovodu, včetně dodávky předizolovaného potrubí DN80	m	-42,000	3 595,20	-150 998,40	
---	---	-------	---	---	---------	----------	-------------	--

PP Přeložka teplovodu, včetně dodávky předizolovaného potrubí DN80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/17/06b
Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 723,42
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	20 723,42		4 351,92
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		25 075,34
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant		Zpracovatel	
-------------------	--	--------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel		Zhotovitel	
---------------------	--	-------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/17/06b

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 723,42	25 075,34
02	VZT - vícepráce	44 600,00	53 966,00
03	VZT- méněpráce	-23 876,58	-28 890,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - VZT - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 600,00	21,00%	9 366,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 966,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt: **02 - VZT - vícepráce**

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 600,00
HSV - HSV	44 600,00
P - Vícepráce	44 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

02 - VZT - vícepráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 600,00

D HSV

HSV

44 600,00

D P

Vícepráce

44 600,00

1	K	728.5	zateplení výfuku + sání v nadstřené prostoru	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	
	PP		zateplení výfuku + sání v nadstřené prostoru					
2	K	728.6	dílen. zakázk. výroba-přechod potrubí hranaté na kulaté, - sání	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
	PP		dílen. zakázk. výroba-přechod potrubí hranaté na kulaté, - sání					
3	K	728.7	dílen. zakázk. výroba-přechod potrubí hranaté na kulaté, - výfuk	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
	PP		dílen. zakázk. výroba-přechod potrubí hranaté na kulaté, - výfuk					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

03 - VZT- méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 876,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 876,58	21,00%	-5 014,08
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 890,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt:

03 - VZT- méněpráce

Místo:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 876,58

HSV - HSV

-23 876,58

P - Méněpráce

-23 876,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba školní družiny B. Němcové

Objekt: **03 - VZT- méněpráce**

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -23 876,58

D HSV HSV -23 876,58

D P Méněpráce -23 876,58

1	K	728.9	Izolace tepelná a hluková na VZT potrubí vedevo nad podhledem tl.100 mm na hliníkové fólii	m2	-78,000	306,11	-23 876,58	
---	---	-------	--	----	---------	--------	------------	--

PP Izolace tepelná a hluková na VZT potrubí vedevo nad podhledem tl.100 mm na hliníkové fólii